
平成２８年１月１４日 

各 位 

  

パキラハウス有限会社 

代表取締役 長島 慎 

 

お 詫 び 

 

 本年１月８日（金）、弊社社員が、特定のお客様を弊社紹介物件にご案内後、

Twitter上に、お客様のお名前、当該物件情報の一部を掲載していたことが判明い

たしました。 

 お客様及び関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしましたこ

と、深くお詫び申し上げます。 

 

 お客様の情報は何より大切なものであり、今回のようなことは不動産業者とし

てあってはならないことです。弊社では、全ての従業員から守秘義務に関する誓約

書の提出を受け、個人情報保護に関する研修を行っておりますが、今回の事態を重

く受け止めており、二度とこのような事態を生じさせぬよう、社員全員に個人情報

保護の大切さを再度徹底し、再発防止に取り組んでまいります。 

 

 ご迷惑をおかけしましたお客様及び関係者の皆様、ご心配をおかけしました皆

様、誠に申し訳ございませんでした。心よりお詫び申し上げます。 

 

以上 

  

 


